
UCHWAŁA NR XLIII/330/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c„ oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/272/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 kwietnia 2013r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej dokonuje się następujących  zmian: 

1) dotychczasowa treść § 1 otrzymuje brzmienie: „Postanawia się zaciągnąć zobowiązania długoterminowe 
w łącznej kwocie 4.298.593,13 zł w formie: 

a) kredytu długoterminowego w kwocie 3.511.936,13 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań długoterminowych, 

b) pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
w kwocie 786.657,00 zł z przeznaczeniem na niżej wymienione zadania: 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Tymiance Lipa - 651.657,00 zł, 

- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków - etap I - 135.000,00 zł''.

§ 2. Dotychczasowa treść § 2 otrzymuje brzmienie „Kredyt i pożyczki długoterminowe w kwocie 4.298.593,13 
zł przeznacza się na finansowanie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
długoterminowych''. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 0AD86EA3-4038-4893-957F-D5B5D7E56278. Podpisany Strona 1


		2013-11-29T00:00:00+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




